
KUPNÍ SMLOUVA 

Uzavřená mezi: 

1. NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
se sídlem: Znojemská 1625, Pohořelice 691 23 

zastoupený: p. Zbyňkem Navarou - předsedou představenstva 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 7299 
IČO:04048636 
DIČ:CZ04048636 

jako prodávajícím (dále jen "Prodávající") 

a 
2. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Lipenská 120, 77211 Olomouc 
zastoupený: Ing. Drahomírem Babničem, ředitelem organizace 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
IČO: 70960399 

DIČ:CZ70960399 

jako kupujícím (dále jen "Kupující"), 

kteří prohlašují, že jejich zpasobilost k právním úkon5m není ničím omezena, a uzavírají tuto kupní smlouvu. 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající je výlučným vlastníkem nákladního automobilu značky MAN TGL 12.250 EURO 5 datum 

1. registrace 2009, VIN : bílé barvy, jehož součástí je kloubový nosič NK60 a 

hydraulický jeřáb PM8022 (dále jen "Předmět smlouvy"). 

2. Vlastnické právo Prodávajícího k převáděnému předmětu koupě není ke dni podpisu této Kupní 

smlouvy omezeno a rovněž na něm neváznou břemena ani práva třetích osob. 

II. 
Účel smlouvy 

1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu Předmět smlouvy za kupní cenu stanovenu v čl. III a Kupující 

tímto přij ímá od Prodávajícího předmět smlouvy. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu stanovenou na základě 

Ujednání smluvních stran, a to ve výŠi 1.305.000,- (slovy:jedenmilióntřistapěttisíckorunčeských) bez 

DPH, tedy 1.579.050,- (slovy:jedenmiliónpětsetsedmdesátdevěttisícpadesátkorunčeských) vč . DPH, 

přičemž tato bude uhrazena zpOsobem níže uvedeným. 



J 

2. Splatnost faktury je 10 dnO ode dne doručení faktury kupujícímu. 

3. Cena zboží je pevně daná. Výši ceny je možno překročit pouze za podmínky, že prodávající prokáže 
dOvody jejího zvýšení (změna sazeb DPH nebo změna jiných daňových předpisO majících vliv na 
cenu zakázky; jiné podmínky pro překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští), v tom případě 
lze cenu změnit pouze písemným dodatkem. 

4. Platba kupní ceny, resp. jeho částí, bude provedena na základě faktury (řádný daňový doklad), který 
bude dle ujednání stran obsahovat následující údaje: 
- přesná adresa KupUjícího a Prodávajícího, 
- přesné označení peněžního ústavu a čísla účtu Prodávajícího, 
- den odeslání a splatnosti, 
- celková cena za dodávku. 

5. Za den úhrady kupní ceny, resp. jeho splátky je považován den připsání této částky na účet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

6. Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází z Prodávajícího na Kupujícího dnem úplné úhrady kupní 
ceny. 

7. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny, resp. jeho splátky se Kupující zavazuje zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, a to do tří dnO poté, co bude tento 
požadavek ze strany Prodávajícího předložen v písemné formě. 

IV. 
Termín dodání 

1. Předmět smlouvy specifikovaný dle čl. I smlouvy bude předán KupUjícímu nejpozději do třiceti 
pracovních dnO od úhrady celé kupní ceny. 

2. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu smlouvy se Prodávající zavazuje uhradit 
KupUjícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý pracovní den, a to za každý i započatý pracovní 
den prodlení, a to do tří dnO poté, co bude tento požadavek ze strany Kupujícího předložen 
v písemné formě. 

3. Prodávající se neocitá v prodlení pro případ prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu smlouvy, či 
porušení jiných podstatných podmínek této smlouvy. 

V. 
Převzetí Předmětu smlouvy 

1. Místem dodání Předmětu smlouvy je sídlo Prodávajícího na adrese Pohořelice, Znojemská 1625. 

2. O předání Předmětu smlouvy Prodávajícím KupUjícímu bude vyhotoven předávací protokol, který 
bude za obě smluvní strany podepsaný oprávněnými osobami. 

VI. 
Záruční podmínky 

1. Kupující výslovně bere na vědomí, že předmětem smlouvy je ojetý automobil. Prodávající v souladu 
s ustanovením § 619 Občanského zákoníku neodpovídá za vady automobilu zpOsobené neodborným 

2. a část Předmětu smlouvy představovanou samotnou nástavbou automobilu plně realizovanou 
)

OUŽíVáním. 

Prodávajícím, Prodávající poskytuje záruku v rozsahu 12 měsícO na hydraulické komponenty kloub. 
nosiče a jeřábu/ 24 měsícO na svařenec kloub. nosiče a jeřábu , a to ode dne převzetí předmětu 
sml9Gvy. 

/ 2 



3. Uvedená záruka se nevztahuje na závady vzniklé v dQsledku mechanického poškození, zanedbání, 
nebo nedostatečné údržby. 

VII. 
Sankční ujednání 

1. Pro případ, kdy dOjde k porušení některé z podstatných povinností této smlouvy ze strany 
Kupujícího, a to zejména povinnosti převzít Předmět smlouvy do pěti týdnO od Prodávajícího, je 
tento povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající částce ve výši 25% z kupní 
ceny Předmětu smlouvy stanovené dle čl. III odst. 1 této smlouvy. Tato smluvní pokuta se stává 
splatnou do tří dna od jejího písemného uplatnění ze strany Prodávajícího. Smluvní pokuta nekryje 
náhradu škody vzniklé Prodávajícímu. 

VIII. 
Další a závěrečné ujednání 

1. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem v platném znění. 

Pro případ, že byla tato smlouvy uzavřena mezi podnikateli ve smyslu Obchodního zákoníku, řídí se 
smluvní vztahy touto smlouvou neupravené Obchodním zákoníkem. 

2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

4. Zhotovitel (dodavatel nebo prodávající) je povinen spolup5sobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 

odst. e) zákona Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění. 

5. Účastníci této Kupní smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vale, že 
smlouvu neuzavřeli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu před jejím 

podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí, na dakaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Obě strany se dohodly, že tato smlouva vč. přílohy nebude brána jako obchodní tajemství ve smyslu 

ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu zadavatele ve smyslu § 219 

zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisQ, a dále je 
možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některýCh smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v 
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv. 

Příloha: Technická specifikace Předmětu smlouvy 

r O/ort,) ~ (tL,C /.C:/-
V ... .......... .............. . 

IPPCR iI s 

", .. "", .. ~~~~;;~~ji~í "·~;:J2~~~~,~
Zbyněk Navara - předseda Před

3 

w ?'!,.;?J/YC(!.C;!'. dne 
- 5 -05- 2017 

SpFÓ\!cailnlc 
přlspdvlr.

PO'lovn
Lipenská 12



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Specifikace vozidla : 

Použitý podvozek MAN TGL 12.250 4x2 BL, datum 1. registrace 08/ 2009, VIN :  stav 
tachografu cca 340tis. km, celková hmotnost: 11.990 kg, výkon: 184kW 1 250PS, obsah motoru 6871 ccm, 
emisní norma EURO 5, posilovač řízen í; kabina krátká - bílá, sluneční clona, uzávěrka diferenciálu, 
tempomat, stavitelná zrcátka a okna, střešní okno, sedadlo řidiče odpružené, digitální tachograf; pérování 
ocel/vzduch, manuální převodovka ZF 95-1310, tempomat, pneu pOvodní dle prohlídky 265/70 R17,5", 
palivová nádrž 200L. Rozvor 3600mm, zvuková signalizace při zařazení zpátečky, lx výstražný maják, 
kompletní výměna olej O a filtrO, závěs 40mm Ringfeder 3.500kg včetně tažné příčky, el. zástrčky 7 pólové a 
zápisu do TP, 3 místa v kabině, nová STK, ME, tacho digitál, evid. kontrola, registrace včetně poplatku 800, 
CZK magistrát, poj ištěni na 1 měsic - základní poj ištěn i, povinná výbava. 

Specifikace kontejneru: 

l x Valníkový kontejner, vnitřní rozměry: 3900x2320x450mm, provedeni plech a 3/2mm, sklopné bočnice a 
zadního čelo, lakování do odstínu RAL modrá 5002 

Specifikace nástavby: 

Kloubový nosič kontejnerO NK60N výkon 6.000 kg pro kontejnery doporučené vnější délky 4000mm s 
ovládáním z kabiny řidiče pneumaticky a pákami na hydraulickém rozvaděči mechanicky (nouzové ovládání). 
Zajištěni kontejneru mechanický vnitřní zámek. Doba naloženi či složení přibližně 1min. VýŠka háku 1.000 
mm, rozteč rolen pro kontejner 1.060 mm. Lakováni nového nosiče kontejnerO epoxidový základ + vrchní 
dvousložkový polyuretan dle barvy rámu podvozku. Pomocný pohon PTO a pístové čerpadlo . 

Hydraulický jeřáb Autogru PM 8022 
2x hydraulický výsuv, otočné opěry (při složení jeřábu nutno otáčet o 180") 
Provedení: ČSN EN12999, Interlock 1 - omezení výkonu před kabinou, manuální ovládání, RAL modrá 5002 

Dosah/ výkon : 2,00m/ 3100kg 3,SSm/ 1830kg S,20m/ 123Skg 6,90m/ 800kg 

Dodané dokumenty: 
Návod na obsluhu a údržbu pro vozidlo MAN TGL, nosič kontejnerO NK60, hydraulický jeřá b PM8022 
Technický prOkaz od vozidla díl I a II 
Technické osvědčení k hydraulickému jeřábu PM 
Zelená karta s pojištěním na 30 dnO od data první registrace v ČR 
Cejchování tachografu 
Revizní zpráva k hydraulickému jeřábu 

4 


